[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 17.03.2017

  №239-5-РС

       Обоянь

"О добровольной ликвидации муниципального унитарного торгово-посреднического предприятия общественного питания"
В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий города Обояни, утвержденных решением Собрания депутатов города Обояни от 27.01.2017 г. № 226-5-РС, Уставом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, Собрание депутатов города Обояни,
Р Е Ш И Л О :
1. Дать согласие на ликвидацию муниципального унитарного торгово-посреднического предприятия общественного питания в порядке добровольной ликвидации.
2. Решение вступает в силу с момента опубликования.
Председатель Собрания депутатов города Обояни

И.В. Чальцев

Глава города Обояни                                                                   А.А. Локтионов